Комитет финансов администрации Марксовского муниципального района

ПРИКАЗ

от 26.12.2013 г.   №  58/2-П
О внесении изменений в приказ

комитета финансов от 04.12.2013 г. № 54/1-П

« О порядке применения целевых статей

классификации расходов местного бюджета»
       В соответствии с  приказом Министерства Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, приказываю,-
1. Внести в часть 5  следующие изменения:
1.1. Пункт 5.1.1. изложить в новой редакции:

	«5.1.1.
	010 0000 – 140 0000

450 0000 – 480 0000
	Программные направления деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город Маркс».

1.2. Дополнить  пунктом 5.2.10.:

	«5.2.10.
	810 0000
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в Марксовском муниципальном районе Саратовской области на 2013-2016 годы»
По указанной целевой статье отражаются расходы местного бюджета  по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

- 1110 Профилактика правонарушений в Марксовском муниципальном районе.»,

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года  и применяется к  правоотношениям, связанным с процессом формирования проекта бюджета Марксовского муниципального района на 2014 год и проекта среднесрочного финансового плана  Марксовского муниципального района на 2014-2016 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника  отдела местных бюджетов Осипову Н.Е.

Председатель комитета финансов                                                С.В. Чалбушева